
Uchwała Nr  

Rady Miejskiej w Rakoniewicach  

z dnia 11 lipca 2017roku 

 

w sprawie:  

                   uchylenia uchwały Nr XV/90/2016 Rady Miejskiej w Rakoniewicach  z dnia 

08 marca 2016r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości 

Stodolsko i Rostarzewo 

 

 

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

      

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XV/90/2016 Rady Miejskiej w Rakoniewicach  z dnia                  

08 marca 2016r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu  położonego w miejscowości Stodolsko                       

i Rostarzewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr  Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 11 lipca 2017roku. 

 

 

      Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  Plan 

miejscowy uchwala rada gminy, po stwierdzeniu, że nie narusza on ustaleń studium. 

   W związku z brakiem w Wydziale Geodezji, Kartografii i Katastru Nieruchomości  

Starostwa Powiatowego w Grodzisku Wielkopolskim opracowanych map dla terenu objętego 

planem zagospodarowania przestrzennego ( teren wsi Stodolsko i Rostarzewo) 

bezprzedmiotowe jest opracowanie planów dla tak szerokiego obszaru Gminy  i należy podjąć 

uchwałę o uchyleniu uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu  położonego we wsi Stodolsko i Rostarzewo. 

 


